
ZARZĄDZENIE NR  113/15 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji do spraw Referendum 
na terenie Miasta Bielsk Podlaski. 

Na podstawie art.13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym  
(j.t. Dz. U. z 2015 r. poz.318) oraz § 6 ust.6 i § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych 
komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz. U.  
z 2003 r. Nr 74, poz. 671 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Na terenie Miasta Bielsk Podlaski w celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego 
zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. powołuje się Obwodowe Komisje do spraw Referendum  
w następujących składach osobowych: 

1. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Liceum 
Ogólnokształcącym im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku Podlaskim, ul. 11 Listopada 6: 

1) Oleksiewicz Anna Magdalena zam. Bielsk Podlaski 
2) Hryniewicki Łukasz   zam. Bielsk Podlaski 
3) Koniuch Ewa    zam. Bielsk Podlaski 
4) Tyszkiewicz Agnieszka  zam. Bielsk Podlaski 
5) Pradyszczuk Ewelina Małgorzata zam. Bielsk Podlaski 
6) Sarnacka Patrycja   zam. Bielsk Podlaski 
7) Marcińczuk Wioletta Bogusława  zam. Bielsk Podlaski 
8) Daniluk Halina   zam. Bielsk Podlaski 
9) Korycka Ala    zam. Bielsk Podlaski 

 
2. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Gimnazjum 

Nr 1 im. Niepodległości Polski w Bielsku Podlaskim, ul. Tadeusza Kościuszki 21: 

1) Bardadin Marcin   zam. Bielsk Podlaski 
2) Warpechowska Bożena   zam. Bielsk Podlaski 
3) Pawluczuk Irena   zam. Bielsk Podlaski 
4) Iwaniuk Paweł Jerzy   zam. Bielsk Podlaski 
5) Niewiński Tomasz   zam. Bielsk Podlaski 
6) Mikołajun Bogumiła   zam. Bielsk Podlaski 
7) Mikołajun Magdalena Henryka zam. Bielsk Podlaski 
8) Mikulicz Marlena   zam. Bielsk Podlaski 
9) Fionik Włodzimierz   zam. Bielsk Podlaski 

 



2 
 

2015-08-11 13:30:00 
 

3. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Bielskim 
Domu Kultury w Bielsku Podlaskim, ul. 3 Maja 2: 

1) Bardadin Zbigniew   zam. Bielsk Podlaski 
2) Zajączkowska Alicja Teresa  zam. Bielsk Podlaski 
3) Paszko Anna    zam. Bielsk Podlaski 
4) Puchalska Małgorzata  zam. Bielsk Podlaski 
5) Goleń Marcin    zam. Bielsk Podlaski 
6) Malinowski Andrzej   zam. Bielsk Podlaski 
7) Chwaszczewska Anna  zam. Bielsk Podlaski 
8) Niewiński Krzysztof   zam. Bielsk Podlaski 
9) Świetłana Leonkiewicz  zam. Bielsk Podlaski 

 

4. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Zespole Szkół 
Nr 1 im. Józefa Klemensa Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim, ul. Szkolna 12: 

1) Falkowska Elżbieta   zam. Bielsk Podlaski 
2) Lewczuk Tomasz   zam. Bielsk Podlaski 
3) Wojdakowska Magdalena  zam. Bielsk Podlaski 
4) Boćkowska Natalia   zam. Bielsk Podlaski 
5) Rogucka Edyta Barbara  zam. Bielsk Podlaski 
6) Kruk Michał    zam. Bielsk Podlaski 
7) Okuszko Kamila   zam. Bielsk Podlaski 
8) Kunicka Jolanta Grażyna  zam. Bielsk Podlaski 
9) Demianiuk Urszula   zam. Bielsk Podlaski 

5. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Zespole Szkół 
im. Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim, ul. Adama Mickiewicza 126: 

1) Zimnoch Leszek Władysław  zam. Bielsk Podlaski 
2) Czarkowska Ewa   zam. Bielsk Podlaski 
3) Dmitruk Monika   zam. Bielsk Podlaski 
4) Dąbrowska Zenaida   zam. Bielsk Podlaski 
5) Ładniak Izabela   zam. Bielsk Podlaski 
6) Trofimiuk Karol   zam. Bielsk Podlaski 
7) Pawluczuk Alina   zam. Bielsk Podlaski 
8) Ofman Heronima   zam. Bielsk Podlaski 
9) Duszkowska Joanna   zam. Bielsk Podlaski 

6. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Zespole Szkół 
Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Bielsku Podlaskim, ul. Widowska 1: 

1) Rajewska Natalia   zam. Bielsk Podlaski 
2) Czarkowska Teresa   zam. Bielsk Podlaski 
3) Roszczyc Justyna   zam. Bielsk Podlaski 
4) Giełażewska Monika   zam. Bielsk Podlaski 
5) Ratyńska Katarzyna   zam. Bielsk Podlaski 



3 
 

2015-08-11 13:30:00 
 

6) Pawluczuk Urszula   zam. Bielsk Podlaski 
7) Misiejuk Monika   zam. Bielsk Podlaski 
8) Wyszkowski Andrzej   zam. Bielsk Podlaski 
9) Wiesiełowska Urszula  zam. Bielsk Podlaski 

7. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Miejskiej 
Bibliotece Publicznej w Bielsku Podlaskim, ul. Kazimierzowska 14: 

1) Kamieński Mateusz   zam. Bielsk Podlaski 
2) Korniluk Eugeniusz   zam. Bielsk Podlaski 
3) Jakuc Magdalena   zam. Bielsk Podlaski 
4) Rózio Jerzy    zam. Bielsk Podlaski  
5) Sitek Agnieszka   zam. Bielsk Podlaski 
6) Filipiuk Krystyna   zam. Bielsk Podlaski 
7) Smotek Marta    zam. Bielsk Podlaski 
8) Kuczyńska Katarzyna  zam. Bielsk Podlaski 
9) Popławski Eugeniusz   zam. Bielsk Podlaski 

8. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Zespole Szkół  
z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim,  
ul. Józefa Poniatowskiego 9: 

1) Wawdziejczuk Joanna Monika zam. Bielsk Podlaski 
2) Piotrowska Irena   zam. Bielsk Podlaski 
3) Ciarkowski Tomasz   zam. Bielsk Podlaski 
4) Dąbrowski Paweł   zam. Bielsk Podlaski 
5) Golec Błażej    zam. Bielsk Podlaski 
6) Ładniak Ewa    zam. Bielsk Podlaski 
7) Jakonczuk Jolanta   zam. Bielsk Podlaski 
8) Aleksiejuk Marta   zam. Bielsk Podlaski 
9) Wasiluk Eugenia   zam. Bielsk Podlaski 

 

9. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 9 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Przedszkolu 
Nr 5 „Krasnala Hałabały” w Bielsku Podlaskim, ul. Tadeusza Kościuszki 16: 

1) Jagiełło Marianna   zam. Bielsk Podlaski 
2) Jankowska Barbara   zam. Bielsk Podlaski 
3) Mironczuk Julia   zam. Bielsk Podlaski 
4) Sacharewicz Natalia   zam. Bielsk Podlaski 
5) Zwoliński Kamil Krzysztof  zam. Bielsk Podlaski 
6) Nikonowicz Mateusz   zam. Bielsk Podlaski 
7) Mikołajun Łukasz   zam. Bielsk Podlaski 
8) Mak Mariusz    zam. Bielsk Podlaski 
9) Wierzchowska Barbara  zam. Bielsk Podlaski 

 



4 
 

2015-08-11 13:30:00 
 

10. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 10 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Zespole 
Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim, ul. Hołowieska 18: 

1) Olędzki Damian   zam. Bielsk Podlaski 
2) Radkiewicz Krystian   zam. Bielsk Podlaski 
3) Niewińska Marlena   zam. Bielsk Podlaski 
4) Sacharczuk Kamil   zam. Bielsk Podlaski 
5) Rusinowicz Grzegorz   zam. Bielsk Podlaski 
6) Aściukiewicz Edyta   zam. Bielsk Podlaski 
7) Lewandowski Łukasz   zam. Bielsk Podlaski 
8) Jakonczuk Margareta   zam. Bielsk Podlaski 
9) Grygoruk Dawid   zam. Bielsk Podlaski 

11. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 11 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Zespole 
Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim, ul. Wojska Polskiego 17: 

1) Dobrogowska Chalina Ewa  zam. Bielsk Podlaski 
2) Taranta Barbara   zam. Bielsk Podlaski 
3) Wawulski Piotr   zam. Bielsk Podlaski 
4) Sakowicz Alina Ewa   zam. Bielsk Podlaski 
5) Zawadzka Grażyna   zam. Bielsk Podlaski 
6) Daniło Piotr    zam. Bielsk Podlaski 
7) Zabłudowski Marcin   zam. Bielsk Podlaski 
8) Szczurzewski Krzysztof   zam. Bielsk Podlaski 
9) Parfieniuk Marta   zam. Bielsk Podlaski 

12. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 12 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Szkole 
Podstawowej Nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego w Bielsku Podlaskim, ul. Władysława 
Wysockiego 6: 

1) Karniewicz Leszek Marek  zam. Bielsk Podlaski 
2) Zimnoch Anna   zam. Bielsk Podlaski 
3) Ignatowicz Adam   zam. Bielsk Podlaski 
4) Podgórski Stanisław   zam. Bielsk Podlaski 
5) Nieroda Monika   zam. Bielsk Podlaski 
6) Mikołajuk Mirosława   zam. Bielsk Podlaski 
7) Krzywobłocka Ewa Anna  zam. Bielsk Podlaski 
8) Krupkowska Klaudia   zam. Bielsk Podlaski 
9) Olszańska Magdalena Hanna  zam. Bielsk Podlaski 

13. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 13 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Bielsku Podlaskim, ul. Białowieska 113D: 

1) Wyrkowska Barbara   zam. Bielsk Podlaski 
2) Piotrowska Katarzyna  zam. Bielsk Podlaski 
3) Leszczyńska Sandra   zam. Bielsk Podlaski 
4) Marciniak Wiesława Zofia  zam. Bielsk Podlaski 
5) Moczulski Bartosz   zam. Bielsk Podlaski 



5 
 

2015-08-11 13:30:00 
 

6) Iliaszuk Nina    zam. Bielsk Podlaski 
7) Jakonczuk Emil   zam. Bielsk Podlaski 
8) Maleszewski Roman   zam. Bielsk Podlaski 
9) Malewska Anna   zam. Bielsk Podlaski 

14. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 14 w Bielsku Podlaskim z siedzibą w szpitalu SP 
ZOZ w Bielsku Podlaskim ul. Kleszczelowska 1: 

1) Bazyluk Gertruda   zam. Bielsk Podlaski 
2) Pietrowska Ewa   zam. Bielsk Podlaski 
3) Kruczkowski Jacek   zam. Bielsk Podlaski 
4) Lorkiewicz Katarzyna  zam. Bielsk Podlaski 
5) Daniło Małgorzata   zam. Bielsk Podlaski 
6) Zabłudowski Hieronim  zam. Bielsk Podlaski 
7) Słomiński Andrzej   zam. Bielsk Podlaski 
8) Kunicki Przemysław   zam. Bielsk Podlaski 
9) Charytonowicz Bożena  zam. Bielsk Podlaski 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Obsługi Burmistrza i Rady Miasta Urzędu Miasta 
Bielsk Podlaski. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ MIASTA 

/-/ Jarosław Borowski 


